CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Alrracenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otres Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bieres Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bieres Muebles

Activos Intang bles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Crculantes
Otrcs Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

INSTITUTO MIJNICIPAL DE PLANEACION Y EVALUACION DE AGUASCALIENTES
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Junio de 2022 y 2021

{Pesos)

4,067,405

OO 0000

4,067,405

0

0

0
20,649,094
496,320
-19,622,796
0

0
0

1,622,618

5,590,023

1,167 592
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1,167,592

0

0

0
20,649,094
452,443
-19,345,921
0

0

0

1,755,616

2,923,208

CONCEPTO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Pazo

Documentos por Pagar a Coro Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Ceuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Flazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corts Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Pazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Di‘eridos a Largo Flazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimorio Confribuido
Aportaciones

Donacicnes de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Puiblica/Patrimorio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Arteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o .nsuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

Resultado nor Posicion Mone:aria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

250,433
0
0
0
0
0
0
0
250,433
0
0
0
0
0
0

0

250,433

3,195,292
3,195,292
o

0

2,144,299
3,440,838
18,326,257
0

0
-19,622,796

0

0
]

5,339,590
5,590,023

747,580
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747,580
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747,580

3,195,292

3,195,292
(o]
0

-1,019,664

-527.217
18,853,473
0

0
-19,345,921

0

0
0

2,175,628
2,923,208

Bajc protesta de decir verdad declaramos ?ue los Estados Financieros y sus Notas son razenablemerte correctos y responsabilidad del emisor
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